



## Smith & Hartung Advisory ApS

Nørre Allé 86, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40056327

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.07.2021

---

**Michael Hartung Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Smith & Hartung Advisory ApS

Nørre Allé 86, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40056327

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kristian Saldern Smith, direktør

Michael Hartung Mortensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med strategisk rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 20 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens aktivitet forventes ikke umiddelbart at blive væsentligt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Det vurderes ikke pånuværende tidspunkt at være behov for ændringer i årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>334.946</b>	<b>417.551</b>
Personaleomkostninger	1	(357.331)	(405.122)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(22.385)</b>	<b>12.429</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.727	0
Andre finansielle indtægter		489	599
Andre finansielle omkostninger		(541)	(2.382)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(19.710)</b>	<b>10.646</b>
Skat af årets resultat		0	(9.871)
<b>Årets resultat</b>		<b>(19.710)</b>	<b>775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(19.710)	775
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(19.710)</b>	<b>775</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	61.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.691	40.535
Andre tilgodehavender		30.123	20.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	50.489	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>154.303</b>	<b>121.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>29.647</b>	<b>4.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>183.950</b>	<b>126.368</b>
<b>Aktiver</b>		<b>183.950</b>	<b>126.368</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(18.935)	775
<b>Egenkapital</b>		<b>31.065</b>	<b>50.775</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.917	11.708
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.375	36.409
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	9.871
Anden gæld		63.593	17.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>152.885</b>	<b>75.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>152.885</b>	<b>75.593</b>
<b>Passiver</b>		<b>183.950</b>	<b>126.368</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	775	50.775
Årets resultat	0	(19.710)	(19.710)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(18.935)</b>	<b>31.065</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	357.331	405.122
	<b>357.331</b>	<b>405.122</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
---------------------------------------------------	---	---

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	50.489
Rentefod (%)	10,05%

Tilgodehavender pr. 31.12.2020 består udelukkende af tilgodehavender et ledelsesmedlem og ultimativ kapitalejer.

Der er ikke aftalt rente og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet forrentes efter gældende lovgivning med 10,05% p.a.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Smith & Hartung ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
